*A Saint-Barthélemy-en-l'Île :*

Gregorius XIII p. o. m.  
summa in Deum pietate  
perpetuo in Franciscanam

familiam observantem  
amore et eximia in pias  
defunctorum animas  
charitate affectus  
Apostolica auctoritate  
concessit cuilibet ex ea-  
dem familia sacerdoti  
qui domum hanc Sancti  
Bartholomaei incoletet  
si in capella hac Dei Ma-  
tri dicata quam Sanctam  
appellant, sacrificium  
pro defunctis offerret,  
animam illam liberaret  
a purgatorii pœnis pro  
qua sacrificaret idque  
diplomate sanxit

Romæ,

XI kal. septem. MDLXXXI.

*A Sainte-Pudentienne :*

L'inscription suivante a été gravée au xvii<sup>e</sup> siècle sur marbre, près de la table de bois sur laquelle S. Pierre célébra la messe, alors qu'il habitait la maison du sénateur S. Pudens.

In . hac . aede .  
Sanctae . Pudentianae  
fuit  
primvm . hospitium  
Sancti . Petri  
Principis . Apostolorum  
quo . fideles  
sacrosanctum  
Eucharistiae  
Sacramentum  
christiano . ritu  
sumpturi . accedebant

In . hoc . altari  
Sanctus . Petrus  
ad . avgendam  
fidelium . multitudinem  
pro . vivis . et . defunctis  
corpus . et  
sanguinem . Domini  
offerebat  
et . est  
altare . privilegiatum  
pro . suffragiis  
defunctorum .

*A St-André, au Latran (Galletti, Inscriptiones Romanae, Rome, 1760, t. I, p. 407) :*

Quicumq. e sacerdotibus huic hospitali inservientibus  
missam in hoc altari celebrabit in die comm. defunctor.  
et per totam octavam

item et in perpetuum singulis secundis per annum feriis  
pro fideli anima de poenis purgatorii liberanda  
liberet eam :

ita S. D. N. Paulus V p. m. privilegio illustratum altare  
voluit,

exorantibus loci custodibus  
Cyriaco Matthaeio,  
Io. Bapt. Cribellio et  
Paulo Millino  
et Prospero Jacobatio cam.

*A Sainte-Marie-de-Lorette :*

Paulus V pont. max.  
die XVIII mensis augusti  
anno MDCCXII  
et pontificatus sui VIII,  
precebus Ferdinandi  
cardinalis Gonzaghae  
protectoris,  
in perpetuum concessit  
ut quicumque sacerdos  
ad hoc sanctissimi crucifixi  
altare  
sacrificium funebre  
celebraverit  
animam a purgatorii poenis  
liberaverit.

*A Sainte-Marie-del-Pianto (Galletti, t. I, p. 99) :*

Paulus PP. quintus,  
ad preces Illmi et Excmi D. D. Marci Ant.  
Burghesii, Sulmonae principis ac hujus  
archiconfr. et ecclesiae custodis  
atq. administratoris,  
volens ipsam ecclesiam et in ea situm  
altare sanctiss. crucifixi speciali  
munere illustrare, auctoritate  
apostolica concessit et indulisit  
ut quicumque sacerdos aliquis secularis  
sive cujusvis ordin. regularis missam  
defunctor. pro anima cujuscunq. fidei  
quae Deo in charitate conjuncta  
ab hac luce migraverit ad praedictum  
altare celebrabit, anima ipsa de

thesauro Ecclesiae per modum suffragii  
indulgentiam consequatur, ita ut  
D. N. Jesu Christi ac beatiss. Virg.  
Mariae sanctorumq. omnium meritis  
sibi suffragantibus. a purgatorii  
pœnis liberetur  
ut in ejus perpetuo valituris et in forma  
brevis litteris expeditis, sub datum  
Romae apud S. Mar. Maiorem die XXV febr.  
pont. sui anno XII.

*Aux Capucins, place Barberini :*

Altare privilegiatum perpetuum  
ad instar ecclesiae B. Gregorii de Urbe  
a  
Sanctissimo Domino Nostro Urbano octavo  
p. o. m.,  
supplicationibus  
Eminentissimi D. F. Antonii cardinalis S. Nonuphrii, concessum  
est quotiescumque in hoc sacello Nativitatis  
tam per sacerdotes saeculares quam regulares  
pro animabus in purgatorio existentibus  
celebratum fuerit.

*A St-Charles, au Corso :*

Privilegio d'Innocenzo XI p. m.,  
accordato con breve del 1 marzo MDCLXXVIII.  
Ogni volta che in questo altare  
dedicato alla Bma Vergine sara offerto  
il santo sacrificio della messa  
per l'anima di qualsivoglia fedele,  
Innocenzo XI p. m. ha concesso  
che venga essa liberata dalle pene  
del purgatorio.

*A St-Sylvestre in Capite :*

SS. D. N. Clemens pp. XI  
volens hanc ecclesiam monasterii et monialium  
S. Silvestri in Capite quae ipsi dum cardinalatus  
honore fungebatur pro sui titulo assignata fuit,  
speciali dono illustrare, concessit ut quicumque  
sacerdos tam secularis quam regularis qui ad altare  
majus missam die commemorationis defunctorum  
ac singulis diebus infra illius octavam

**nec non quatuor feriis cujusbet hebdomadae  
scilicet II, IV, VI et sabato pro anima cujuscumque  
Christi fidelis quae Deo in charitate conjuncta  
ex hac vita migraverit celebrabit, anima ipsa  
per modum suffragii indulgentiam consequatur  
et a purgatorii poenis liberetur et hoc in perpetuum  
prout ex suis licteris apostolicis  
sub annulo piscatoris apud S. Petrum expeditis  
die XIX januarii MDCCIV pontificatus sui anno IV.**

*A la Purification (Galletti, t. I, p. 185) :*

**Benedictus XIII pont. max., ord. praed.,  
maiores aram eadem die  
qua templum consecratam  
VI qualibet feria  
ad amplissimam defunctis veniam  
impetrandam  
e thesauris Ecclesiae privilegio  
ditavit  
proximis sacris virginibus  
et erga illas beneficis  
ante eandem preces rite  
ad Deum effudentibus  
singulis diebus  
plenam nozarum expiationem  
caeteris Christi fidelibus  
VI tantum feria indulisit.**

*A St-Jean le décollé (Galletti, t. I, p. 158) :*

**Monumentum.  
Ecclesiam hanc  
ab archiconfraternitate inclita nationis florentinae  
multo antea aedificatam,  
Benedictus XIII pont. max. ordinis praedicatorum  
ad frequentissimum populum concione prius habita  
solemni ritu consecravit una cum ara maxima  
pridie kalendas septembris anno MDCCXXVII  
dedicationis festum XIII kal. novembris celebrari decrevit  
aramque ipsam ad defunctorum solamen  
quotidiano perpetuo privilegio locupletavit.**

*A St-André in Pescheria (Galletti, t. I, p. 149, n° 307) :*

**Aram in hoc sacello ad honorem d. Andreae apost. constructo  
Benedictus XIII pont. max. ord. praed.**

**VI. kal. octobris MDCCXXVII solemnī ritu Deo dicavit  
pro animabus purgatorio igne cruciatis  
si ad eandem sacrum peragatur  
iis omnium noxarum veniam  
in morem Ecclesiæ solitum perpetuo impartitus est.  
Universitas piscium venditorum Urbis.**

*A la Scala Santa :*

**Benedictus XIII p. m. ord. praed.  
concessit  
ut hoc altare S. Silvestri  
a se consecratum  
die XVIII octobr. MDCCXXVII  
sit privilegiatum  
pro defunctis in perpetuum.**

*A Saint Philippi Neri. rue Giulia (Galletti, t. I, p. 171) :*

**D. O . M .  
Benedicto XIII. pont. max. ord. praed.  
quod pro sua in S. Philippum Nerium pietate  
aedem hanc in novam pene formam a se redactam  
solemni ritu dicaverit  
die dominico XVII octobr. MDCCXXVIII,  
quo templum cum ara maxima  
eademque perpetuo in singulis diebus  
pro defunctis privilegio ditata  
reliquas die insequenti consecravit**

*A St-Nicolas degl'Incoronati (Galletti, t. I, p. 85) :*

**Ad perpetuam rei memoriam  
Benedictus XIII ord. praed., p. o. m.,  
expleto dedicationis munere  
cum ecclesiae tum altarium,  
pro defunctis  
familiae Planca de Incoronatis  
omnia haec tria in perpetuum privilegiata  
motu proprio publicavit  
ac. B. M. V. altare  
pro qualibet feria secunda  
atque in commemorationis defunctorum  
octava pro cunctis privilegiatum  
addidit,  
anno Domini MDCCXXVIII**

*A St-Laurent in Piscibus (Galletti, t. I, p. 177) :*

Benedictus XIII p. m. ord. praed.  
ob singularem pietatem erga Deiparam  
et SS. Ioachim et Annam  
hoc altare Xpisti fidelibus pie visitantibus  
indulg. quotid. plenariam perpetuam  
etiam per modum suffragii applicandam largitus  
et singulis tertiis feriis pro confratrib.  
S. Annae  
privilegium declaravit  
die XXIII iul. an. MDCCXXIX.

*A St-Grégoire (Galletti, t. I, p. 178) :*

Benedicto XIII pont. max.  
quod ecclesiam hanc B. V. Mariae  
et S. Gregorii Magni,  
hujus olim ut fama est paternam domum,  
eiusque aram maximam  
in Dei honorem VI id. novembris dedicaverit,  
quod bina etiam eiusdem ecclesiae altaria minora,  
alterum S. Gregorio magno  
et alterum S. Philippo Nerio consecraverit,  
hoc insuper altare S. Philippi Nerii  
perpetuo singulis diebus privilegio  
decoraverit,  
pluribus ibidem relictis munificentiae suae  
argumentis  
Congregatio divinae pietatis  
monumentum posuit  
anno Domini MDCCXXIX.